
Song pro Tebe

Pavel Callta

Dýchám jen pro tebe,
zpívám jen pro tebe, 
dál a dál a dál pro tebe song.

Dýchám jen pro tebe,
zpívám jen pro tebe, 
dál a dál a dál pro tebe song.

Jen tak jdu městem dál,
najednou němej jsem stál,
a naproti jde holka krásná.

I když jsem váhavej,
tak jsem si před ní klek,
a řekl: '' Ty jsi moje láska jasná!''

Love, the love, the love is in the air. 

Pak velký výdech byl po takové to frázi,
pot mi stékal po mé tváři, 
protože risk je zisk,
to se vyplácí,
rande chtěla na Flóře v paláci.

S růží jsem tam stál a koukám, 
jak do vchodu ona vchází.

Její oči jsou tak chladné,
ale moje tělo hoří vášní.

Ooooou, je nádherná!!!

Dýchám jen pro tebe,

zpívám jen pro tebe, 
dál a dál a dál pro tebe song.

Dýchám jen pro tebe,
zpívám jen pro tebe, 
dál a dál a dál pro tebe song.

Lístky jsem pro nás koupil, 
na útulný místo, 
ruce se mi trémou třásly.

Ten sál byl téměř prázdný,
já měl záměr správný,
čekal jsem na pravou chvíli.

První věta, kterou řekla, byla, že touží po lásce.

Pro mě velká výzva!!!

A hlavou mi teď běží,
jak nám spolu bude krásně.

Dýchám jen pro tebe,
zpívám jen pro tebe, 



dál a dál a dál pro tebe song.

Dýchám jen pro tebe,
zpívám jen pro tebe, 
dál a dál a dál pro tebe song.

Dýchám jen pro tebe,
zpívám jen pro tebe, 
dál a dál a dál pro tebe song.

Je nádherná,
v duši cítím příchuť vášně,
zdá se,
že jsem blázen do Tebe já.

A co dál?

Odstrčila mě, 
že jsem byl na dně.

Řekla: ''Ty jsi na jiný vlně!''

Prej jí šlo jen o ten film, 
kterej natočili v Brně.

Já song, song pro ni zpívám,
při tom na ní zírám,
ptám se,
proč si se mnou dala rande tady v Praze.

Prej flirt má ráda,
se mnou si jen dál pohrává.

Dýchám jen pro tebe,
zpívám jen pro tebe, 
dál a dál a dál pro tebe song.

Dýchám jen pro tebe,
zpívám jen pro tebe, 
dál a dál a dál pro tebe song.

Dýchám jen pro tebe,
zpívám jen pro tebe, 
dál a dál a dál pro tebe song.

Dýchám jen pro tebe,
zpívám jen pro tebe, 
dál a dál a dál pro tebe song.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

